
Zarządzenie Nr74/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: odwołania z funkcji Dyrektora Zespołu Szkół w Odolanowie. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze 

zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022r., poz. 559 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 30 maja 2022 r. odwołuję Pana Rafała Paterka 

ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Odolanowie z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Marian Janicki 

 


